
Svaz národní házené
D O Z O R Č Í   R A D A

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup
tel.:+420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bank.spojení: GE Money Bank - 1722109504/0600

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda Dozorčí rady SNH: Karel Klas  -  kontakt: +420 725 207 271, e-mail: karel.klas@seznam.cz

Z Á P I S  č. 1/2018
ze zasedání DR SNH, které se konalo 24. 3. 2018

                                                                             Plzeň Bolevec

Přítomni: Karel Klas, Václav Votýpka, František Menc, Jana Sládečková

Omluveni:  Petr Šatra

Program:

1) organizační
2) kontrola zápisu DR za r. 2016-2017
3) informace z VV SNH
4) seznámení s výsledkem kontroly majetku a hospodaření SNH Praha
5) přeregistrace
6) financování svazu Národní házené
7) finanční řád
8) Valná hromada
9) diskuse a závěr

1) prezentace a schválení programu jednání DR
2) kontrola zápisu DR– nebylo připomínek
3) předseda DR podal informace z jednání VV SNH
4) 24. 1. 2018 proběhla kontrola dokumentů, smluv, písemností a majetku na sekretariátu

SNH v Praze. Kontrola byla provedena předsedou DR SNH Karlem Klasem a sekretářem
svazu Zdeňkem Soukupem. Zpráva o výsledku byla zaslána předsedovi SNH Jiřímu
Cedidlovi. V žádné oblasti kontroly nebyly zjištěny nedostatky.

5) předseda DR podal informaci o probíhající přeregistraci členů SNH.
6) v roce 2017 nastal problém ve financování SNH ze strany státu vůči sportovním svazům.

V této záležitosti jednal za svaz předseda SNH Jiří Cedidlo. Po mnoha jednáních a
urgencích dosáhl toho, že dotace od státu na r. 2017 byly převedeny na účet SNH a tím
bylo zajištěno financování celého svazu národní házené.
Na rok 2018 jsou finanční prostředky pro svaz přislíbeny.
Dozorčí rada doporučuje předsedovi SNH Jiřímu Cedidlovi přiznat mimořádnou finanční
odměnu za zvládnutí nelehkého úkolu.

7) Členové DR byli seznámeni s úpravou finančního řádu.



Strana 2 (celkem 2)

Svaz národní házené 180324 Zápis DR 2018-18

8) Valná hromada – předseda DR informoval přítomné členy DR o přípravě Valné hromady,
která se bude konat po oznámení termínu, který bude vydán.
Předseda Karel Klas připraví za DR zprávu pro Valnou hromadu.

9) V diskusi bylo hovořeno o činnosti v jednotlivých oblastech a oddílech.
Závěrem byly zodpovězeny všechny dotazy a připomínky přítomných.

V Plzni Bolevci , dne 24. 3. 2018
Karel Klas, předseda DR SNH
Zapsal: Karel Klas
Rozdělovník: VV SNH, členové DR, OSK, KSK, stránky svazu SNH


